PORTARIA PGJ/PI Nº 1907/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO as  informações  constantes  nos  autos  do  Procedimento  de  Gestão
Administrativa nº 19.21.0378.0000386/2018-14,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Subprocuradora  de  Justiça  Institucional  MARTHA CELINA DE OLIVEIRA
NUNES e  as  Promotoras  de  Justiça  DÉBORA  GEANE  AGUIAR  ARAGÃO e  CLÉIA
CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES para, juntamente com este Procurador-Geral
de Justiça, participarem de reunião de trabalho com os Promotores de Justiça integrantes do Núcleo
de Promotores  de  Justiça de Picos,  no dia  03 de  julho de  2019,  na nova sede do Núcleo  das
Promotorias de Justiça de Picos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de julho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E